Ipsa eadem dia [6 de març] predicti domini discretum Jacobum Ferrarii pictorem civitatis Ilerde acceptavit cum magistrum Sedis ad pingendum omnes et singulos pannos aureos aut sericos per extremitatis que vulgari sermone vocantur atochs ad visare illius pretii quam novissime depinxerat egregii militis domini Petri Decumbis per honorabilem capitulum ilerdensem aut eius superposita dandos volentes quatenus solutis expensis vitela, filo et factura per dictum magistrum Jacobum per hiis omnibus dato sibi panno aureo vel serico tantum et cetere expense veniant ad onus dicti magistri per quolibet panno recipere teneatur viginti quatuor libras jaccenses dummodo panni omnes ab los atochs eiudem sint latitudinis et longitudinis quarum est dictus pannus de mossen Comes qui de cetero mensuri sit per omnibus insignium cuius regule et solutionis mandarunt operario sedis quatenus daret ipsi magistro Jacobo per dicto panno de mossen Comes viginti quatuor libras.

(«*Obligatio*») Et per maiori et securitate omnium et singulorum obligarunt ad invicem omnia bona dicti capituli et ipsi magister Jacobus ad bistraendum telam, filum et manus etiam obligavit bona sua cum omnibus et singulis clausulis et cautelis ad hoc oportunos et necessariis addiacentes in super quod si contingerit per quem pretium dari pannum qui ad huiusmodi mensuram non ascenderet qualis est panus dicti Decumbis quod isto casu habeatur respectus ad minori secundum pretium XXIII libras. Et graniformiter ubi quantitatem amplioem et longioem contineret idem haberi debeat respectus.

(«*Oblatio. Mandatum*») Et inde obtulerunt dicti domini quod quantum in eius esset daretur operam ut omnes panni etiam per forenses dandi pingentur de cetero per dictum magistrum Jacobum. Quibus pactis mandarunt procuratori minori operis quatenus faciat fieri tabularium per quo vistracturus est tabulas idem magister et ipse procurator solvatus operas.

Testes discreti Mathias Spils janitor et Johannes Peralta presbiteri beneficiati Sedis.

Document 2.

Relació dels «draps d'or emperials servexen per empaliar» que figuren a l'inventari de les jocalies de la sacristia de la seu de Lleida, efectuat el 7 de gener de 1488 (Arxiu Capitular de Lleida, Inventaris, 1488).

f. 1r. Die lune inti tulata séptima mensis ianuarii anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo octavo venerabilis vir dompnus Nicholaus Olives presbiter olim infrascripta sedis ilerdensis presentibus magnificis dominis Francisco Vaquero et Antonio Bret canonicis et comissariis